
16/07/2018 17/07/2018 1 17.30 15.50 18.00 16.50 17.52 -0.003 2,447,337,000 879

16/07/2018 18/07/2018 2 17.40 17.40 17.40 17.40 17.40 11,116,000 1

16/07/2018 19/07/2018 3 17.65 17.65 18.50 18.50 17.72 10,000,000 4

16/07/2018 20/07/2018 4 17.70 17.70 17.80 17.80 17.80 32,600,000 4

16/07/2018 23/07/2018 7 17.85 17.85 18.25 18.20 18.03 85,345,000 31

16/07/2018 24/07/2018 8 18.40 17.95 18.40 18.25 18.19 224,517,000 35

16/07/2018 25/07/2018 9 18.20 18.10 18.20 18.10 18.18 50,000,000 5

16/07/2018 02/08/2018 17 18.20 18.20 18.20 18.20 18.20 201,000 1

16/07/2018 07/08/2018 22 18.30 18.30 18.30 18.30 18.30 8,063,000 2

16/07/2018 15/08/2018 30 18.50 18.50 18.50 18.50 18.50 9,300,000 4

16/07/2018 16/08/2018 31 18.50 18.50 18.50 18.50 18.50 1,500,000 1

16/07/2018 17/08/2018 32 18.50 18.50 18.70 18.70 18.58 2,579,000 2

16/07/2018 28/08/2018 43 19.30 19.20 19.50 19.20 19.39 33,000,000 4

16/07/2018 29/08/2018 44 19.50 19.50 19.50 19.50 19.50 142,000,000 10

16/07/2018 31/08/2018 46 19.50 19.50 19.50 19.50 19.50 25,000,000 2

16/07/2018 04/09/2018 50 19.75 19.75 19.75 19.75 19.75 32,000,000 3

16/07/2018 05/09/2018 51 19.70 19.50 19.70 19.50 19.54 100,000,000 3

16/07/2018 07/09/2018 53 19.75 19.60 19.75 19.60 19.72 186,622,000 14

16/07/2018 10/01/2019 178 21.25 21.00 21.25 21.00 21.09 29,000,000 6
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VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI

17/07/2018 1 3,276,845,000 2,447,337,000              15.50 1,548,000 1

18/07/2018 2 1,060,083,000 11,116,000                   16.50 4,428,000 3

19/07/2018 3 632,831,000 10,000,000                   16.55 3,986,000 3

20/07/2018 4 918,104,000 32,600,000                   16.80 7,500,000 11

23/07/2018 7 1,242,614,000 85,345,000                   16.85 772,000 2

24/07/2018 8 1,026,617,000 224,517,000                 16.95 5,000,000 3

25/07/2018 9 683,284,000 50,000,000                   17.00 21,473,000 13

26/07/2018 10 332,715,000 #N/A 17.25 15,612,000 5

27/07/2018 11 241,584,000 #N/A 17.30 101,297,000 27

30/07/2018 14 292,572,000 #N/A 17.35 88,335,000 57

31/07/2018 15 172,655,000 #N/A 17.40 149,179,000 64

01/08/2018 16 443,824,000 #N/A 17.45 201,690,000 64

02/08/2018 17 362,456,000 201,000                        17.50 406,583,000 84

03/08/2018 18 350,429,000 #N/A 17.55 635,929,000 286

06/08/2018 21 381,832,000 #N/A 17.60 531,533,000 124

07/08/2018 22 335,261,000 8,063,000                     17.65 74,201,000 35

08/08/2018 23 232,150,000 #N/A 17.70 58,050,000 23

09/08/2018 24 209,237,000 #N/A 17.75 113,852,000 50

10/08/2018 25 117,400,000 #N/A 17.80 21,201,000 17

13/08/2018 28 319,714,000 #N/A 17.85 500,000 1

14/08/2018 29 397,436,000 #N/A 17.90 4,259,000 3

15/08/2018 30 298,201,000 9,300,000                     17.95 250,000 2

16/08/2018 31 350,700,000 1,500,000                     18.00 159,000 1

17/08/2018 32 212,896,000 2,579,000                     TOPLAM 2,447,337,000 879

20/08/2018 35 227,989,000 #N/A

27/08/2018 42 252,960,000 #N/A

28/08/2018 43 296,960,000 33,000,000                   

29/08/2018 44 142,000,000 142,000,000                 

31/08/2018 46 25,000,000 25,000,000                   

03/09/2018 49 205,900,000 #N/A

04/09/2018 50 152,114,000 32,000,000                   

05/09/2018 51 344,036,000 100,000,000                 

06/09/2018 52 251,113,000 #N/A

07/09/2018 53 186,622,000 186,622,000                 

10/09/2018 56 70,000,000 #N/A

12/09/2018 58 11,274,000 #N/A

17/09/2018 63 63,450,000 #N/A

19/09/2018 65 19,947,000 #N/A

20/09/2018 66 26,000,000 #N/A

21/09/2018 67 9,471,000 #N/A

24/09/2018 70 24,000,000 #N/A

26/09/2018 72 15,000,000 #N/A

02/10/2018 78 10,672,000 #N/A

08/10/2018 84 9,700,000 #N/A

09/10/2018 85 105,000,000 #N/A

10/10/2018 86 10,000,000 #N/A

17/10/2018 93 9,997,000 #N/A

23/10/2018 99 23,600,000 #N/A

24/10/2018 100 25,000,000 #N/A

26/10/2018 102 14,500,000 #N/A

30/10/2018 106 16,500,000 #N/A

31/10/2018 107 14,976,000 #N/A

05/11/2018 112 31,000,000 #N/A

06/11/2018 113 4,139,000 #N/A

12/11/2018 119 500,000 #N/A

13/11/2018 120 20,000,000 #N/A

19/11/2018 126 24,677,000 #N/A

20/11/2018 127 9,400,000 #N/A

21/11/2018 128 19,900,000 #N/A

22/11/2018 129 5,000,000 #N/A

23/11/2018 130 46,477,000 #N/A

26/11/2018 133 15,000,000 #N/A

27/11/2018 134 40,414,000 #N/A

30/11/2018 137 47,000,000 #N/A

03/12/2018 140 5,000,000 #N/A

04/12/2018 141 37,497,000 #N/A

05/12/2018 142 6,000,000 #N/A

07/12/2018 144 31,000,000 #N/A

10/12/2018 147 69,808,000 #N/A

14/12/2018 151 2,956,000 #N/A

17/12/2018 154 82,272,000 #N/A

18/12/2018 155 30,000,000 #N/A

19/12/2018 156 31,500,000 #N/A

20/12/2018 157 10,000,000 #N/A

21/12/2018 158 40,000,000 #N/A

24/12/2018 161 64,100,000 #N/A

26/12/2018 163 30,000,000 #N/A

31/12/2018 168 70,000,000 #N/A

02/01/2019 170 10,000,000 #N/A

03/01/2019 171 10,000,000 #N/A

07/01/2019 175 51,600,000 #N/A

10/01/2019 178 29,000,000 29,000,000                   

17,329,461,000      3,430,180,000                  -                                

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER

16/07/2018 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

GENEL TOPLAM

AĞIRLIKLI 

ORTALAMA
İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 

ORTALAM

A ORANIN 

GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜK

O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI

GENEL TOPLAM

İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI VADE SONU GÜN AÇILIŞ

2,700,513 2,668,078 
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